
Souhlas se zpracováním osobních údajů 
Já, níže podepsaný/á, tímto souhlasím se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu:


- Jméno a příjmení: 

- Datum narození (volitelné): 

- Další osobní údaje relevantní pro účely rozboru jména (volitelné): 

těmito subjekty:

Alchymistka.com
OUTLANDER ALCHEMY LTD, odštěpný závod
V dolině 1515/1c
Praha 10 - Michle
101 00
Česká Republika

IČ: 21066183

E-mail: alchymistka@alchymistka.com
Telefon: +420 607 332 332

za účelem provedení  služby:

Odhalte tajemství vašeho jména a příjmení

Tarotová hodinka

Alchymistka živě

Ćarodějnická škola

Alchymistický klub

Kyvadlo - kurz

Alchymistická akademie

a to na dobu trvání poskytování služby a následně po dobu nezbytně nutnou k ochraně práv a 
právních nároků.


**Podmínky zpracování osobních údajů:**


1. Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy na ochranu 
osobních údajů, zejména s nařízením GDPR.

2. Poskytovatel služby zajistí, že osobní údaje budou chráněny před neoprávněným přístupem a 
zneužitím.

3. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám bez předchozího výslovného souhlasu 
dotyčné osoby.

4. Osoba má právo kdykoliv požádat o přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
jakož i omezit jejich zpracování, vznést námitku proti zpracování nebo požádat o přenositelnost 
údajů.

5. Osoba má právo kdykoliv odvolat tento souhlas, aniž by tím byla dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu uděleného před jeho odvoláním.

6. Osoba má právo podat stížnost u dozorového úřadu, pokud se domnívá, že zpracování 
osobních údajů je v rozporu s právními předpisy.


Prohlášení:

Tímto prohlašuji, že jsem si vědom/a svých práv a souhlasím se zpracováním mých osobních 
údajů za výše uvedených podmínek.


Datum: __________


Podpis: __________


